АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2024                                                                                                                           № 28
с. Первомайское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 29.10.2019 года № 240 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Первомайском районе на 2020-2024 годы с прогнозом на 2025 и 2026 годы»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 29.11.2019 года № 240 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий в Первомайском районе на 2020-2024 годы с прогнозом на 2025 и 2026 годы» (далее – муниципальная программа), а именно:
1) в паспорте муниципальной программы раздел «Объем и источники
финансирования (с детализацией по годам  реализации, тыс. рублей)»,  раздел «Объем и основные  направления расходования  средств (с детализацией по годам реализации, тыс. рублей)» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2) раздел 3 муниципальной программы «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3) раздел 4 муниципальной программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4) в паспорте муниципальной подпрограммы 1 раздел «Объем и источники
финансирования (с детализацией по годам  реализации, тыс. рублей)»,  раздел «Объем и основные  направления расходования  средств (с детализацией по годам реализации, тыс. рублей)» изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
5) раздел 3 муниципальной подпрограммы 1 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
6) раздел 4 муниципальной подпрограммы 1 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.11.2023 г.

Глава Первомайского района                                                                         И.И. Сиберт

Зиновьева Е.В.
8 (38-245) 2-24-52

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 - архитектура